

Gaudium Catering ApS

Industrigrenen 15, 2635 Ishøj

CVR-nr. 36 88 98 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Nickolai Hyllested Dalvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gaudium Catering ApS Industrigrenen 15 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 36 88 98 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nickolai Hyllested Dalvang, Direktion Stefan Modig Hesselholdt
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	N Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed med catering og take-away.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed omkring indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.052.578 kr. mod 14.900.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.402.558 kr. mod 3.468.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	19.052.578	14.900.036
1 Personaleomkostninger	-13.226.394	-10.097.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.353.691	-251.080
Andre driftsomkostninger	-30.126	-91.096
Driftsresultat	4.442.367	4.460.704
Andre finansielle indtægter	1.188	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.846	-28.884
Resultat før skat	4.368.709	4.431.820
Skat af årets resultat	-966.151	-962.918
Årets resultat	3.402.558	3.468.902
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.863.175
Overføres til overført resultat	3.402.558	605.727
Disponeret i alt	3.402.558	3.468.902

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.066.478	2.036.657
Indretning lejede lokaler	3.941.740	3.714.652
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.008.218</u>	<u>5.751.309</u>
Deposita	330.705	281.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.705</u>	<u>281.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.338.923</u>	<u>6.033.030</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	221.508	118.533
Varebeholdninger i alt	<u>221.508</u>	<u>118.533</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.659	18.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.875
Andre tilgodehavender	132.178	193.910
Periodeafgrænsningsposter	101.726	288.809
Tilgodehavender i alt	<u>388.563</u>	<u>516.710</u>
Likvide beholdninger	6.473.234	1.551.436
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.083.305</u>	<u>2.186.679</u>
Aktiver i alt	<u>13.422.228</u>	<u>8.219.709</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.871.460	3.468.902
Egenkapital i alt	6.921.460	3.518.902
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	351.484	352.035
Hensatte forpligtelser i alt	351.484	352.035
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	163.947	29.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.204.967	2.258.674
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.049.750	1.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16	16
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	966.702	686.554
Anden gæld	1.714.832	373.963
Periodeafgrænsningsposter	49.070	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.149.284	4.348.772
Gældsforpligtelser i alt	6.149.284	4.348.772
Passiver i alt	13.422.228	8.219.709

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.863.175	2.913.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	605.727	605.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.863.175	2.863.175
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.863.175	-2.863.175
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.468.902	3.518.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.402.558	3.402.558
	50.000	6.871.460	6.921.460

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.911.895	9.874.773
Andre omkostninger til social sikring	314.499	222.383
	<u>13.226.394</u>	<u>10.097.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>27</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.750	0
Andre finansielle omkostninger	25.096	28.884
	<u>74.846</u>	<u>28.884</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2022
		t.kr.
Leje- og leasingforpligtelser, løbetid 5-77 mdr.		<u>8.799</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>8.799</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>7.766</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N Group Holding ApS, CVR-nr. 37990019, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
